
Uchwała Nr 1424/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 października 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2021 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 dla:

1) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1424/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

—

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4390

4610

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

40 790,00

16 000,00
56 790,00

10 000,00

-10 000,00
0,00

50 790,00

6 000,00
56 790,00

Razem wydatki bieżące 56 790,00 0,00 56 790,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 56 790,00 0,00 56 790,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1424/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210
4220
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

300,00
0,00

200,00
500,00

-15,00 
215,00

-200,00
0,00

285,00
215,00

0,00
500,00

Razem wydatki bieżące 500,00 0,00 500,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 500,00 0,00 500,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1424/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4140

4300

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

3 000,00

28 456,00
31 456,00

-2 500,00

2 500,00
0,00

500,00

30 956,00
31 456,00

Razem wydatki bieżące 31 456,00 0,00 31 456,00

85295 Pozostała działalność

4017
4117
4177

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - CD."

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wydatki z udziałem środków UE

471 002,64
51 904,74
37 984,00

560 891,38

-33 500,00 
20 000,00 
13 500,00

0,00

437 502,64
71 904,74
51 484,00

560 891,38
Razem wydatki bieżące 560 891,38 0,00 560 891,38

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210
4300
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

15 501,00
50 355,00

3 169,00

69 025,00

-2 900,00 
5 600,00

-2 700,00

0,00

12 601,00
55 955,00

469,00

69 025,00
Razem wydatki bieżące 69 025,00 0,00 69 025,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 661 372,38 0.00 661 372,38


